UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:       /STTTT-BCVT&CNTT

V/v xác nhận các đơn vị đủ điều kiện

nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập

Internet băng rộng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam

Thực hiện Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày 28/10/2022 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về quy định danh mục, chất lượng dịch vụ viễn thông công ích

và hướng dẫn thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến

năm 2025;

Theo đề nghị của Chi nhánh Viettel Bình Định tại Công văn số 795/CV-

BDH ngày 30/6/2023 về việc xác nhận danh sách các thuê bao Viễn thông công ích

theo Quyết định 2269/QĐ-TTg, Sở Thông tin và Truyền thông xác nhận 03 thuê

bao đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng cố định

tháng 6/2023 (gửi kèm danh sách).

Sở Thông tin và Truyền thông kính gửi Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích

Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi nhánh Viettel Bình Định;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Lưu: VT, P.BCVT&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Hồ Hoài Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T11:12:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Vinh<vinhtn@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T13:54:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Hồ Hoài Nam<namhhh@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T14:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<vanphong@stttt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!